

Надходження матеріальних цінностей за бюджетні кошти у 2019 році

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Емаль біла 2,8 кг	45 шт.	173,10	7789,50
Емаль червоно-коричнева 2,8 кг	8 шт.	174,52	1396,16
Емаль жовто-коричнева 2,8 кг	20 шт.	169,42	3388,40
Емаль сіра 2,8 кг	10 шт.	136,91	1369,10
Емаль зелена 2,8 кг	5 шт.	150,75	753,75
Дератизація, дезінфекція	2 обробки	275,00	550,00
Стілець учнівський Оранж	45 шт.	511,00	22995,00
Стілець учнівський Блакитний	45 шт.	511,00	22995,00
Стіл універсальний мобільний Оранж	45 шт.	1352,00	60840,00
Стіл універсальний мобільний Блакитний	45 шт.	1352,00	60840,00
Спальний мішок	10 шт.	526,00	5260,00
Радіостанція	2 шт.	981,00	1962,00
Термос	2 шт.	435,00	870,00
Папір туалетний в рулонах	1512 шт.	9,06	13698,72
Заправка катриджу	4 шт.	453,54	1814,16
Фарба водоемульсійна	112кг	20,65	2312,80
Посуд (кружки, тарілки, ложки, виделки, підноси)	872		15837,00
Тканина для миття підлоги	350пог.м	15,66	5481,00
Заправка катриджу	2	732,72	732,72
Інтерактивна дошка (каб. 139, 141, 142)	3	30300,00	90900,00
Проектор (каб. 139, 141, 142)	3	24600	73800,00
Ноутбук (каб. 139, 141, 142)	3	17400,00	52200,00
Ламінатор, плівка (каб. 139, 141, 142)	3	1536,00	4608,00
Багатофункціональний пристрій (каб. 139, 141, 142)	3	6629,94	19889,82
Ремонт вентиляції харчоблоку	1	7780,86	7780,86
Дератизація, дезінсекція	4		786,93
Держаки, швабри	60	19,06	1143,80
Валики, щітки, пензлі	90		3738,60
Папір А4, папки, файли	340		22604,46
Стілець учнівський	15 шт.	511,00	7665,00
Стіл універсальний мобільний	15 шт.	1352,00	20280,00
Медикаменти	44 наймен.		3241,21
Дезінфікуючий засіб	7	320,00	320,00
Наочно-дидактичні комплекти, демонстраційні моделі для 1-х класів	207 шт.		40500,00
Журнали класні , книги реєстрації , особові справи	790 шт.		2712,00

Стіл вчителя кутовий з тумбами	3 шт.	7197,00	21591,00
М'ячі футб., волейб., баскетбольні, насос	34 шт.		11471,00
Ігрові набори Лего	6 шт.	448,07	2688,42
Мило туалетне	930 шт.	6,96	6472,80
Гантелі	7 пар	843,28	5903,00
Заправка катриджів	5 шт.	540,72	2703,60
Миючі засоби, мило, порошок пральний	1700		34126,80
Секатор	2 шт.	143,90	287,80
Совок + щітка	30 шт.	149,00	4470,00
Граблі віялові	20 шт.	41,30	826,00
Лопати, сапи	30 шт.	45,00	1350,00
Льодоруб	2 шт.	100,00	200,00
Шпатель малярний	40 шт.	17,42	697,00
Термосанация будівлі			17017632,00
Ремонт покрівлі			868000,00
Пожежна сигналізація			1079594,38
Капітальний ремонт огорожі спортмайданчика			1200000,00
Технічне обслуговування питних фонтанчиків			45150,00
Технічне обслуговування фільтруючої системи			13000,00

**Громадський проект № 972
2019 рік**

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Ноутбук Dell Inspiron	1 шт.	13704,00	13704,00
Плотер ріжучий	1 шт.	11376,00	11376,00
БФП А3 Epson	1 шт.	16560,00	16560,00
Цифрова фотокамера	1 шт.	27999,00	27999,00
Радіосистема мікрофонна	1 шт.	7699,20	7699,20
Радіосистема мікрофонна	2 шт.	10599,60	21199,20

**Громадський проект № 629
2019 рік**

Мініфутбольне поле зі штучним покриттям - 1079132,33грн.